CTCP TÓNG CTY MAY ĐỜNG NAI Số: AL3/MĐN-TGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự đo – Hạnh phúc

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CÔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ VÈ THỰC HIỆN GIAO DỊCH TÍN DỤNG HẠN MỨC

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước (SSC - IDS Plus)

Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX - CIMS) Quý cổ đông Công ty CP Tổng Công ty May Đồng Nai

Công ty: CÔNG TY CP TÔNG CÔNG TY MAY ĐÔNG NAI - DONAGAMEX

Mã chứng khoán: MDN.

Trụ sở chính: Đường số 2, Khu CN Biên Hòa 1, Biên Hòa, Đồng Nai

Diện thoại: 0251. 3836151 / 3836271 Fax: 0251. 3836141

Người thực hiện công bố thông tin: Ông BÙI THẾ KÍCH - Tổng Giám đốc

Địa chi: Đường số 2, Khu CN Biên Hòa 1, Biên Hòa, Đồng Nai

Diện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0813933368 / 0251.3835748

Loại thông tin công bố: ☑ 24h, ☐ 72h, ☐ yêu cầu, ☐ bất thường, ☐ định kỳ.

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 27/03/2020, HĐQT Công ty cổ phần Tổng Công ty May Đồng Nai đã quyết định thực hiện giao dịch tín dụng hạn mức với Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB), với số tiền tối đa là: 69.000.000.000 đồng.

Chi tiết được đính kèm theo Quyết định HĐQT số . 12.2.../QĐ-HĐQT ngày 27/03/2020 và được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty: www.donagamex.com.vn – mục "Quan hệ cổ đông".

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Đồng Nai, ngày 2 T tháng 03 năm 2020

Nơi nhân:

- Như trên (đăng Web);

- Đăng Website Cty;

- Luu VT, TCKT, TK.HĐQT.

TổNG GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Kích

TẬP ĐOÀN DỆT MAY VIỆT NAM CTCP TỔNG CÔNG TY MAY ĐỒNG NAI

Số: 122/QĐ - HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 🏕 tháng 03 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH VÈ THỰC HIỆN GIAO DỊCH TÍN DỰNG THEO HẠN MỨC

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/6/2006; Luật chứng khoán sửa đổi bổ sung số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010;

Căn cứ Điều lệ CTCP TCty May Đồng Nai đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua

ngày 21/4/2018;

Căn cứ kết quả họp thống nhất của các thành viên Hội đồng quản trị ("HĐQT") Công ty ngày/03/2020 về thực hiện giao dịch tín dụng theo hạn mức giữa Công ty và Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB).

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP TỔNG CÔNG TY MAY ĐỒNG NAI QUYẾT ĐỊNH

- Điều 1: Thực hiện giao dịch tín dụng theo hạn mức giữa Công ty CP Tổng Công ty May Đồng Nai và Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB), với số tiền tối đa là: 69.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi chín tỷ đồng), kể từ ngày ban hành quyết định này đến hết kỳ hạn hợp đồng tín dụng hạn mức được ký.
- Điều 2: Giao cho Tổng Giám đốc chỉ đạo các bộ phận liên quan triển khai các thủ tục để thực hiện các giao dịch tín dụng và ký các hợp đồng chi tiết về vay, bảo lãnh vay, mở L/C, chiết khấu,.. theo đúng quy định và theo sự thỏa thuận với bên cấp tín dụng.
- Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Các thành viên HĐQT, Ban Tổng Giám đốc ("BTGĐ"), Kế toán trưởng Công ty và các đơn vị, phòng ban liên quan trong CTCP Tổng Công ty May Đồng Nai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Ban kiểm soát;
- Gửi kèm đăng CBTT tại IDS, HNX, Website TCT;

- Luru P.TCKT, VPCty, TK.HDQT;

T/M HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CHỦ TỊCH

CÓ PHÂN TỔNG CÔNG TY

Bui The Kich